-\a':J':r ^,"W.-+lT
ta-oJ

-\ rl i:
'-'úr ' r'rir

I]RÊI]TIíURA MUNICITAL DI CARANHUNS
PORTARIA NO 269212024.S4D

O SECRETARIO DÊ ADí\{INISTRAÇÀO DE GARANHUNS

no uso de suas atriburções

RESOLVE:
RETIFICAR A PORTARIA 051/2O24.SAD

ONDE SE LÊ:

AUTORIZAR o registro de Averbaçáo do tempo de servrço

ptestado a i'll;i,l i.;li;,.. 1."|: .::\34i.'l-1!,1:.r -, ,:i: i;.,lrl!,'1970 a 3Cl1i'i'i ::,.ir
:':; 1 .,':')7 | -:

.::) /: 1,. concernente ao (a) servidor(a) MARIA IRANILDA

CARVAI-HO DE ALME|DA, titular do cargo dê AEêntê de Bisciplina,

l\,rlatrícula no 8204. lotadÔ(ât no(a) Secrútaí i:: .le Educação. na totalizaÇáo de

01 (um) ano, 06 (seis) meses e 07 (sête) dias, conforme Parecer Jurídico da

Prccuradoria Geral do I'u4unrcípro de 03 de larreiro de 2Õ24, com vigência a

parttr desta data.

At,TORIZAR o rêgistro de Averbação do tempo de serviço

,,e
,i' ' concernente ao(a) servrdor{a) MARIA IRANILDA CARVALHO OE

ALMEI§A, titulâr *o car*ü d,, Age*te de Disciplina, MatrÍcula n' 8204,

lctadol:;) no(a) Secíetai'i;* .:e **ucaç;r..:, na totalizaçáo de 01 (um) ano, 06

(seis) meses e 07 {sête) dias, coníorme Parecer Jurídico da Procuradoria

Geral do fi/unicípio de 24 de lulho de 2C24. cam vigência â partir desta dâta.

CUMPRA,SE

PUBLIQUE-SE E GISTRE.SE

Secretaria Municipal d o em 30 de julho de 2024

Antônio Acácio Santàna de Godoy

Secretário de AdministÍa9ão

ntômio Acácio §a 11 de §odoy
Secretário de Administraçào

STTA

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240809092722.pdf

assinado por: idU
ser 370